PAGE

КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
Государственное учреждение здравоохранения
«Детская больница № 1»
П Р И К А З

 15.12.2023г.                                                                                               № 238
Волгоград

Об определении плановой численности диспансеризации пребывающих в стационарных учреждениях Волгоградской области детей-сирот и детей, находящихся в трудной жизненной ситуации в 2024 году
На основании приказа Министерства Здравоохранения Российской Федерации от 15.02.2013г. №72н «О проведении диспансеризации пребывающих в стационарных учреждениях детей-сирот и детей, находящихся в трудной жизненной ситуации» (далее приказ №72н), приказа комитета здравоохранения Волгоградской области от 20.11.2023г. №3253 «Об определении плановой численности пребывающих в стационарных учреждениях детей-сирот и детей, находящихся в трудной жизненной ситуации, подлежащих диспансеризации на территории Волгоградской области в 2024 году»,
 п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить:

1.План - график проведения диспансеризации в 2024 году пребывающих в государственном казенном общеобразовательном учреждении «Волгоградская школа-интернат  Надежда», государственное специализированное стационарное учреждение социального обслуживания «Волгоградский областной реабилитационный центр для детей инвалидов «Доверие», находящихся в трудной жизненной ситуации (приложение №1 к настоящему приказу).

2. Назначить ответственным лицом за организацию проведения диспансеризации детей – сирот заведующего профилактическим отделением детского поликлинического отделения №1 – В. А. Тухфатулину.
3. Заведующего профилактическим отделением детского поликлинического отделения №1 В.А. Тухфатулиной обеспечить проведение диспансеризации детей-сирот и детей в трудной жизненной ситуации в государственном бюджетном общеобразовательном учреждении «Волгоградская школа-интернат Надежда», государственном специализированном стационарном учреждении социального обслуживания «Волгоградский областной реабилитационный центр для детей инвалидов «Доверие» в соответствии с утвержденным планом – графиком (приложение 1к настоящему приказу).

4. Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя главного врача по поликлинической работе О.И.Семикину.
Главный врач                                                                        А.В. Рогова
	Утверждаю
Главный врач

ГУЗ «Детская больница №1»

____________А.В.Рогова

15.12.2023 года

План – график

 Проведения диспансеризации пребывающих в стационарных учреждениях детей-сирот и детей, находящихся в трудной жизненной ситуации на 2024 год

	Период (месяц)
	Государственное казенное общеобразовательное учреждение «Волгоградская школа-интернат Надежда»
	Государственное специализированное стационарное учреждение социального обслуживания «Волгоградский областной реабилитационный центр для детей инвалидов «Доверие»

	Январь
	-
	-

	Февраль
	56
	-

	Март
	56
	-

	Апрель
	53
	30

	Май
	-
	30

	Июнь
	-
	-

	Июль
	-
	-

	Август
	-
	-

	Сентябрь
	-
	-

	Октябрь
	-
	-

	Ноябрь
	-
	-

	Декабрь
	-
	-

	Всего:
	165
	60